65.000,00 € 

BLP-0474k-22  Millores a la xarxa viària a Campirme – Calbo i millores ramaderes 
(expedient que engloba els projectes BLP-0474/22 i BLP-0478/22) 

Memòria 

30 

El PRESSUPOST D’ EXECUCIÓ MATERIAL de les obres puja a la quantitat de 
Cinquanta-tres mil set-cents dinou euros amb un cèntim (53.719,01 €) i el 
pressupost d’execució per contracte de les obres puja a seixanta-cinc mil 
euros (65.000,00 €). 

Lleida,  

La Redactora del projecte  

Núria Llusà Pascual 
Enginyera de forests 
Col·legiada núm. 6010 
Servei de Gestió Forestal 
Departament d’agricultura Ramaderia, 
Pesca i Alimentació 

El Director del projecte

[...]

Total execució material 45.142,03 
 Despeses generals (13%) 5.868,46 

Benefici Industrial (6%) 2.708,52 

Subtotal 53.719,01 
 IVA (21%) 11.280,99 

Total execució per contracte 65.000,00 

El PRESSUPOST D’EXECUCIÓ MATERIAL de les obres puja a la quantitat de 
cinquanta-tres mil set-cents dinou euros  (53.719,01 €) i el PRESSUPOST D’EXECUCIÓ 
PER CONTRACTE de les obres puja a seixanta-cinc mil euros (65.000 €). 

Lleida, 

La Redactora del projecte,  

Núria Llusà Pascual 
Enginyera de forests 
Col·legiada núm. 6010 
Servei de Gestió Forestal 
Departament d’agricultura Ramaderia, 
Pesca i Alimentació 

El Director del projecte, 

Carles Fañanás Aguilera

[...]

P-2 P2214-IFL2 Km Excavació per a caixa de paviment en roca de resistència a la compressió alta (50 a 100
MPa), realitzada amb pala excavadora amb martell trencador i càrrega indirecta sobre camió,
en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres > 3 i <= 5 m d'amplària o
calçada/plataforma única > 7 i <= 12 m d'amplària,

23.505,49 €

(VINT-I-TRES MIL CINC-CENTS CINC EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS)

P-3 PGD1-E3BD u Subministra i col·locació de Piqueta de connexió a terra d'acer, amb recobriment de coure
300 µm de gruix, de 1000 mm llargària de 14,6 mm de diàmetre, clavada a terra

30,72 €

(TRENTA EUROS AMB SETANTA-DOS CÈNTIMS)

P-4 PREB10PN ha Esbrossada de matoll amb motoserbrolladora manual. S'inclou la trituració del matoll amb la
mateixa motodesbrossadora manual

1.718,32 €

(MIL SET-CENTS DIVUIT EUROS AMB TRENTA-DOS CÈNTIMS)

P-5 PREB1PN1 ha Esbrossada de matoll mecanitzat. S'inclou la trituració de tot el material resultant. 1.212,77 €

(MIL DOS-CENTS DOTZE EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS)

P-6 X3P012 u Subministra i col·locació de Barra corrugada de diàmetre 12 de 2 m de llargada, col·locada
amb mitjans manuals

2,76 €

(DOS EUROS AMB SETANTA-SIS CÈNTIMS)

P-7 X3P02 u Subministra i col·locació d'Aïllador per barra corrugada de diàmetre 12, col·locat a 80-90 cm

[...]

(ONZE EUROS AMB VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-9 X3P10 km Subministre i col·locació de cinta conductora de 40 mm amb 60 fils PE amb 12 conductors
d'acer inox. Amb una resistència elèctrica de 2,78 ohm/m i una resistència mínima de
trencament de de 156 KG de color verd

1.507,25 €

(MIL CINC-CENTS SET EUROS AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS)

P-10 X3P11 UT Subministre i col·locació de Pastor elèctric per tanques electrificades. Pel control i gestió tant
del bestiar com d’animals salvatges. Funciona amb bateria interna i panell solar de 12 V.
Alimentació per la bateria híbrida, Panell 12 V 10 W , Energia d’impulsos màx. 8.000 mJuls,
Tensió impulsos cresta 9.500 V. Amb un Abast mínim de 55 km. Consum normal 90 mA i
Consum ràpid 180 mA. Equipat amb connectors i suport per poder ser alimentat amb panell
solar

559,30 €

(CINC-CENTS CINQUANTA-NOU EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS)

P-11 X3SE01 u Subministra i col·locació de Tanca de regulació d'accés motoritzat al medi (inclou material,
instal·lació i 5 còpies de claus en total) MODEL PARC amb 3 peus. El sistema de tancament
serà de portes metàl·liques, telescòpiques de 4-6 m d'amplada, amb 2 suports verticals, un